
 
 

RADA DYDAKTYCZNA 
CHEMIA, CHEMIA (CHEMISTRY), CHEMIA MEDYCZNA, 
CHEMICZNA ANALIZA INSTRUMENTALNA, CHEMIA STOSOWANA, 
CHEMIA JĄDROWA I RADIOFARMACEUTYKI, RADIOGENOMIKA 

 

 
 

 
UCHWAŁA NR 23 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW CHEMIA, CHEMIA 
(CHEMISTRY), CHEMIA MEDYCZNA, CHEMICZNA ANALIZA 

INSTRUMENTALNA, CHEMIA STOSOWANA, CHEMIA JĄDROWA I 
RADIOFARMACEUTYKI, RADIOGENOMIKA 

 
z dnia 7 maja 2025 r. 

 
w sprawie składu Komisji Egzaminów Dyplomowych na Wydziale Chemii Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 

ze zm.), Rada Dydaktyczna Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 

Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania Komisji Egzaminów Dyplomowych na 
Wydziale Chemii Uniwersytetu Warszawskiego, w składzie: 

 

Obszar Chemii Organicznej i Technologii Chemicznej  

 

Przewodnicząca(y): 

prof. dr hab. Grzegorz Litwinienko 

dr hab. Anna Piątek, prof. ucz.  

dr hab. Jan Romański, prof. ucz. 

dr hab. Joanna Wolska 

 

eksperci: 

dr Maciej Bagiński 

dr Piotr Piotrowski 

dr Katarzyna Sęktas 

dr Krzysztof Ziach 

dr Zuzanna Molęda 

 

Obszar Chemii Nieorganicznej i Analitycznej 

 

Przewodnicząca(y): 

prof. dr hab. Krzysztof Miecznikowski 

dr hab. Magdalena Skunik-Nuckowska 

dr hab. Agnieszka Więckowska, prof. ucz. 

dr hab. Marcin Karbarz, prof. ucz. (tylko obrony prac licencjackich z ZChOiT) 

prof. dr hab. Mikołaj Donten 



 
 

 

 

eksperci: 

dr hab. Dorota Matyszewska 

dr hab. Agata Kowalczyk 

dr Kamil Strzelak 

dr Monika Sadowska 

dr Emilia Stelmach 

 

Obszar Chemii Fizycznej i Spektroskopii 

 

Przewodnicząca(y): 

dr hab. Jan Krajczewski 

dr hab. Piotr Garbacz, prof. ucz. 

dr hab. Paweł Majewski, prof. ucz. 

dr hab. Agnieszka Dąbrowska 

 

eksperci: 

dr Dorota Nieciecka 

dr Aleksandra Szaniawska 

dr Michał Krajewski 

dr Anna Makowska 

dr Joanna Jankowska 

 

Obszar Chemii Teoretycznej i Strukturalnej 

 

Przewodnicząca(y): 

dr hab. Anna Makal, prof. ucz, 

dr hab. Anna Hoser 

prof. dr hab. Michał Cyrański 

 

eksperci: 

dr hab. Wojciech Sławiński, prof. ucz. 

dr hab. Mihails Arhangelskis, prof. ucz. 

dr Michał Dobrowolski 

dr hab. Maura Malińska 

dr Michał Przybytek 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: dr hab. Maciej Chotkowski, prof. ucz.


